
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugpjūčio 21 d.

Nr. 2013-233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

MB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-70
Pranešimo Nr. 2929049

Pranešame, kad vadovaujantis Civilinio kodekso 2.104 straipsniu 2013 m. Rugpjūčio 1 d. priimtas MB "Dalinuosi.lt" (į.
k. 302869730; buveinės adresas Žygio g. 90-70, Vilniaus m.; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras) bendrijos narių sprendimas pertvarkyti MB "Dalinuosi.lt" į UAB "Dalinuosi.lt" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė) . Po pertvarkymo juridinio asmens kodas, banko sąskaita ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Dalinuosi.lt"
įstatais galima susipažinti MB "Dalinuosi.lt" buveinėje nuo 8:00 val. iki 17:00 val. kiekvieną darbo dieną.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "NOTO", kodas 302516926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2929048

Pranešimas apie numatomą UAB "NOTO" ir UAB DXT Capital reorganizavimą
UAB "NOTO", juridinio asmens kodas 302516926, buveinės adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, registro tvarkytojas
VĮ Registrų centras, ir  UAB DXT Capital, juridinio asmens kodas 302684710, buveinės adresas Konstitucijos pr. 7,
Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį jungimo būdu, prijungiant UAB
DXT Capital, kuri po reorganizavimo baigs savo kaip juridinio asmens veiklą, prie UAB "NOTO", kuri po reorganizavimo
tęs veiklą.
UAB DXT Capital turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "NOTO" ir UAB DXT Capital sandoriai įtraukiami į UAB "NOTO"
buhalterinę apskaitą nuo UAB "NOTO" pakeistų įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre, ir nuo nurodyto momento
bus laikomi UAB "NOTO" turtu, teisėmis ir pareigomis.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su UAB "NOTO" ir UAB DXT Capital reorganizavimo sąlygomis,
finansinių ataskaitų rinkiniais, UAB "NOTO" įstatų projektu, UAB "NOTO" buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr.
7, Vilnius, darbo dienomis 10-14 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Sodininkų bendrija "Bebrynė", kodas 191470231
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 17-28
Pranešimo Nr. 2929045

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 5

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Tarptautinės verslo nuorodos", kodas 303119774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2929645

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Nordisk Lietuva", kodas 303120043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 2929646

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: SANJAY PAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Forum ducis", kodas 303123146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929648

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Sostinės plovykla, kodas 303123139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 5-oji g. 56
Pranešimo Nr. 2929650

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: SERGEJ GOLBAN, Direktorius.

- - -

MB "ALJUMA", kodas 303123121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 16-6
Pranešimo Nr. 2929652

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: LORETA DAGELYTĖ.

- - -

"Kalnaja", UAB, kodas 303123114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kelionė", kodas 303123107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929654

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Globali grupė", kodas 303120068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-9
Pranešimo Nr. 2929655

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: SERGO KITIASHVILI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kvanto energija", kodas 303121348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2929656

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: JŪRATĖ MEŠKAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilniaus miesto meninės gimnastikos asociacija "Šokio iliuzija", kodas 303122158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-88
Pranešimo Nr. 2929657

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: DOVILĖ KAUŠYLIENĖ.

- - -

Utenos socialinio draudimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303122165
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 2929658

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: IRINA VALIŪNIENĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Trade Robots Consult", kodas 303122197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2929659

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: MARINA ZHURAVLEVA.

- - -

IĮ "Trade Robots", kodas 303122208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2929660

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: SERGEY SALTYKOV.

- - -

Lengvosios atletikos asociacija, kodas 303122222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-103
Pranešimo Nr. 2929661

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: VIKTORAS MAJAUSKAS, Prezidentas.

- - -

MB "Greitas kelias", kodas 303122247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 10-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2929662

Įregistravimo data: 2013-08-20.

- - -

MB "Tabulario", kodas 303122254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 6B
Pranešimo Nr. 2929663

Įregistravimo data: 2013-08-20.

- - -

UAB "Arstrega", kodas 303122261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 13-15
Pranešimo Nr. 2929664

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: ASTA MAKSELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Benders Lietuva", kodas 303122279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 37-26
Pranešimo Nr. 2929665

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: DONALDAS ŽEGUNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000000 Lt.

- - -

UAB "Sveiko maisto projektai", kodas 303122286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-14
Pranešimo Nr. 2929666

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: TOMAS VĖBRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 8

UAB "Ateities finansai", kodas 303122293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-16
Pranešimo Nr. 2929667

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: ANDRIUS RUDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grilio meistrai", kodas 303122304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-14
Pranešimo Nr. 2929668

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: TOMAS VĖBRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "A. Nomgaudžio statyba", kodas 303122311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 98-48
Pranešimo Nr. 2929669

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: ALEKSANDRAS NOMGAUDIS.

- - -

UAB "Skandinaviškas būstas", kodas 303122329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2929670

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: RAMŪNAS LUKOŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Addventure LT, MB, kodas 303122336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Dvariškių g. 16
Pranešimo Nr. 2929671

Įregistravimo data: 2013-08-20.

- - -

Asociacija "Tarptautinė tautinių imtynių sąjunga", kodas 303122350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-27
Pranešimo Nr. 2929672

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: GINTAUTAS VILEITA, Prezidentas.

- - -

LIETUVOS LINIJINIŲ ŠOKIŲ FEDERACIJA, kodas 303122418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 55-3
Pranešimo Nr. 2929673

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: NERINGA KIRKLIENĖ, Prezidentas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 9

- - -

UAB "Diskursyviniai projektai", kodas 303122852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2929674

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Dragara", UAB, kodas 303122877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2929675

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: OXANA TATARINOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Riksteris", kodas 303122884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2929676

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Miškotvarka", kodas 303122891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2929677

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: ANDRIUS MIKŠTA, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Ars decora", kodas 303122902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Mindaugo g. 35
Pranešimo Nr. 2929678

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: DANGIS AUGUSTINAS, Direktorius.

- - -

UAB "Luza", kodas 303122927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2929679

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Bioinovacijos", kodas 303122934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2929680

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Konstruktas", kodas 303122941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-117
Pranešimo Nr. 2929681

Įregistravimo data: 2013-08-20.

- - -

UAB "Dinovis", kodas 303122959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2929682

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ardosta", kodas 303122966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vaičiūnaitės g. 8
Pranešimo Nr. 2929683

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: RAMŪNAS MATULEVIČIUS, Direktorius.

- - -

"Keramika sau", MB, kodas 303121227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 12-21
Pranešimo Nr. 2929684

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: KAROLINA MAČERAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

Klepščių medžiotojų būrelis, kodas 303122998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 2929685

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: ANTANAS KĘSTUTIS GAILIUS, Pirmininkas.

- - -

Šakių autoklubas "Rolinas", kodas 303123018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kuodžių k. 5-4
Pranešimo Nr. 2929686

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: LINAS BALTRUŠAITIS, Prezidentas.

- - -

IĮ "ZMT Medical", kodas 303123032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2929687

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: IVAN PODOLSKIKH.

- - -

UAB "Apskaitos galia", kodas 303123057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-42
Pranešimo Nr. 2929688

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: DAINORA KUPRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Kamarilė", UAB, kodas 303123071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929689

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Vikilija", UAB, kodas 303123089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929690

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929691

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoelektra", kodas 303122973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2929692

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saugsistema", kodas 303122980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 71-44
Pranešimo Nr. 2929693

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: NERIJUS RINKEVIČIUS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 12

- - -

MB Užsienio kalbų centras, kodas 303123000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 13-23
Pranešimo Nr. 2929694

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: DONATA MALČIAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Insetos projektai", kodas 303123025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vainikų g. 14
Pranešimo Nr. 2929695

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: INDRĖ SENKUTĖ, Direktorė.

- - -

MB "Skiga", kodas 303123064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Plytų g. 3
Pranešimo Nr. 2929696

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: GABRIELĖ MAŽEIKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Temora", kodas 303123185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 34-309B
Pranešimo Nr. 2929697

Įregistravimo data: 2013-08-20. Vadovas: VITALIJUS BARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Jotkėlos įmonė, kodas 125202391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pušelių tak. 348
Pranešimo Nr. 2929644

Išregistravimo data: 2013-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Jutinsko individuali įmonė, kodas 141920188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 72-31
Pranešimo Nr. 2929647

Išregistravimo data: 2013-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jolantos Barauskienės įmonė, kodas 164594189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 12-11
Pranešimo Nr. 2929649

Išregistravimo data: 2013-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 13

- - -

Šilutės turistinė draugija, kodas 177328676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 36
Pranešimo Nr. 2929651

Išregistravimo data: 2013-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "SOREKS", kodas 181221420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 22-2
Pranešimo Nr. 2929144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25).

- - -

Klaipėdos žydų-judėjų religinė bendruomenė, kodas 192054218
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 3
Pranešimo Nr. 2929145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "Karolina", kodas 301673255
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 77-38
Pranešimo Nr. 2929146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltinis", kodas 301730941
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-74
Pranešimo Nr. 2929147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Saugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300155092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 2929148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad įvykdytos LR civilinio kodekso 2.38 straipsnio 2 dalyje nurodytos nuostatos
(2005-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 14

- - -

UAB "In Plus", kodas 303110501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2929149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "MOTORIDER", kodas 300052338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2929150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos moterų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 191992610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 2929151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

LPS "Solidarumas" centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300528253
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5-212
Pranešimo Nr. 2929152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; tarybos.

- - -

UAB "Auriga LT", kodas 300016438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 27-9
Pranešimo Nr. 2929153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-08-19); Įstatai (2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-08-19).

- - -

V. Mulevičiaus įmonė, kodas 147046742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 69-52
Pranešimo Nr. 2929154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2929155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-08-19); Prokūra /
Prokuristas - Virginijus Jurkštas (2013-08-19); Įgaliojimas (2013-08-19).

- - -

UAB "K31", kodas 302725146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2929156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20); Įgaliojimas (2013-08-20).

- - -

UAB "Legatus S&A", kodas 302696036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2929157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Statbeta", kodas 300538500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 2929158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-02-08).

- - -

UAB "Grožio oazės", kodas 300595177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. S. Nėries g. 11
Pranešimo Nr. 2929159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 16

UAB "AV SYSTEMS", kodas 301531836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2929160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaisita", kodas 302557702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-33
Pranešimo Nr. 2929161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "SOKRATUS", kodas 302643471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2929162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13).

- - -

UAB "Bonderus", kodas 303097299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2929163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13).

- - -

Šilutės r. Kintų vidurinė mokykla, kodas 190697016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 19
Pranešimo Nr. 2929164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-08-13);
Nuostatai (2013-08-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2013-08-13).

- - -

UAB "Izet", kodas 302719990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2929165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-16).

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 2929166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-08-07);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linikodas", kodas 124450213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 1K
Pranešimo Nr. 2929167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB Fingroup, kodas 302851515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2929168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "Lorentas", kodas 303069047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2929169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14);
Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

UAB "AGRODETALĖ", kodas 125998255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 2929170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-14).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2929171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Akcininkų sąrašas (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14).

- - -

UAB "Salver", kodas 120381830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 5-23
Pranešimo Nr. 2929172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Mažoji bendrija "Ars decora", kodas 303122902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Mindaugo g. 35
Pranešimo Nr. 2929173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI BANGA", kodas 222207270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2929174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balticum animalis onerariis", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2929175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 19

- - -

UAB "Luza", kodas 303122927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2929176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "NewPro Constructions", kodas 135160617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2929177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bioinovacijos", kodas 303122934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2929178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INTERSTAKA", kodas 302433117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gilių g. 2
Pranešimo Nr. 2929179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-13); Įgaliojimas (2013-08-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-13 (2013-08-13).

- - -

UAB "GREEN TRADE", kodas 302813614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Šklėrių k. Šklėrių g. 24
Pranešimo Nr. 2929180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas
(2013-08-14).

- - -

UAB "RAFIG", kodas 302793909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2929181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19).

- - -

V. Biskio firma "ADIVA", kodas 147471565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 49
Pranešimo Nr. 2929182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARIGORA", kodas 300032563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2929183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-12); Įgaliojimas (2013-08-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-08-03 (2013-08-12).

- - -

UAB "RUMEDIA", kodas 302886879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 45-4
Pranešimo Nr. 2929184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Sigito Kievišo įmonė, kodas 175862891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Mikolaičių k.
Pranešimo Nr. 2929185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Amber Queen", kodas 302567582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 2929186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 21

- - -

Elektros paslaugų profesinė sąjunga, kodas 300069661
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 2929187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vienasmenio atstovavimo; komiteto; revizijos komisijos.

- - -

Kosmetologų ir kirpėjų profesinė sąjunga, kodas 300091871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 2929188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Darbo Federacijos Vilniaus apskrities skyrius, kodas 193404461
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2929189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "GMA PETROLEUM HOLDING LTD", kodas 302865778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2929190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

MB "Ardosta", kodas 303122966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vaičiūnaitės g. 8
Pranešimo Nr. 2929191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Giunter", kodas 300760522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Rodžių g. 1
Pranešimo Nr. 2929192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

MB "Miškotvarka", kodas 303122891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2929193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Riksteris", kodas 303122884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2929194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Alytaus rajono skyrius, kodas 153745572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k. Topolių g. 9
Pranešimo Nr. 2929195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "P&P investicijos", kodas 301736741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 2929196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

UAB "Darvitrans", kodas 301170072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kurtuvėnų g. 10
Pranešimo Nr. 2929197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB OKREMA, kodas 302671143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2929198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Amerida", kodas 300554508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71-33
Pranešimo Nr. 2929199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Vaga", kodas 191708775
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 21-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2929200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-08-13).

- - -

UAB "Visma Lietuva", kodas 302634807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2929201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl leidimo išduoti prokūras (2013-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl bendrųjų prokūrų įregistravimo (2013-08-13); Bendroji prokūra / Išduota Johan Andreas Wikholm ir Maria
Helena Larsson (2013-08-13); Bendroji prokūra / Išduota Johan Andreas Wikholm ir Carsten Boje Moller (2013-08-13);
Bendroji prokūra / Išduota Johan Andreas Wikholm ir Jan Ivar Alex Borgersen (2013-08-13); Bendroji prokūra / Išduota
Carsten Boje Moller ir Maria Helena Larsson (2013-08-13); Bendroji prokūra / Išduota Jan Ivar Alex Borgersen ir Maria
Helena Larsson (2013-08-13); Bendroji prokūra / Išduota Jan Ivar Alex Borgersen ir Carsten Boje Moller (2013-08-13);
Įgaliojimas (2013-08-13); Užsienio asmens pasas (2013-08-13); Užsienio asmens pasas (2013-08-13); Užsienio asmens
pasas (2013-08-13); Užsienio asmens pasas (2013-08-13).

- - -

UAB "V&M company", kodas 302716268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2929202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

MASTARE MB, kodas 302923391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2929203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB AJ Astrum, kodas 302503409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 57-14
Pranešimo Nr. 2929204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

VšĮ Tarptautinis bendradarbiavimo centras, kodas 303107779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2929205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANALŲ VALYMAS", kodas 120894441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 28C-8
Pranešimo Nr. 2929206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno gatvių apšvietimas", kodas 132684155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 59
Pranešimo Nr. 2929207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 25

- - -

UAB "Miraland", kodas 300730493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 3-12
Pranešimo Nr. 2929208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-08-09).

- - -

Aleksandro Krotovo individuali įmonė, kodas 155965275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 1-68
Pranešimo Nr. 2929209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14).

- - -

S. Valikonio įmonė, kodas 147489759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 12-208
Pranešimo Nr. 2929210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rofila", kodas 175782840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl.
Pranešimo Nr. 2929211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl numatomo likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva (2006-07-12); Registravimo korta /
Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

A. Valikonio įmonė, kodas 147489944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 43-22
Pranešimo Nr. 2929212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Brazdžionio įmonė, kodas 147506564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 59
Pranešimo Nr. 2929213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Zlatkuvienės įmonė, kodas 147529748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 58-72
Pranešimo Nr. 2929214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saitas", kodas 133477768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 2929215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos galia", kodas 303123057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-42
Pranešimo Nr. 2929216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Versmė LT", kodas 303106289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2929217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07); Akcininkų sąrašas (2013-08-07);
Užsienio asmens pasas (2013-08-07).

- - -

UAB "SKV-MD", kodas 302542369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2929218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "Alna Business Solutions", kodas 300067906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2929219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

UAB "Lidena", kodas 303082009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2929220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14);
Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS LAISVĖS ATĖMIMO
VIETŲ LIGONINĖS PAREIGŪNŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 126155763
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių skg. 6
Pranešimo Nr. 2929221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

VILNIAUS DIRBANČIŲJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 126294923
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 2929222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "GARDEN SUPPLY", kodas 300592195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2929223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-13); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-06-07 Vilniaus apygardos
teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-08 (2013-08-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-08 (2013-08-13).

- - -

"Altranz LT", UAB, kodas 302626995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2929224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2013-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso poakeitimo (2013-08-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-12); Akcininkų sąrašas (2013-08-12); Įgaliojimas / Dėl teisės valdyti, naudoti
ir disponuoti negyvenamąja patalpa suteikimo (2013-08-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Žaislas", kodas 301938579
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 57-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2929225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TSE SYSTEM", kodas 302478233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 196-78
Pranešimo Nr. 2929226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-08); Atstovavimo sutartis (2013-08-08);
Akcininkų sąrašas (2013-08-08).

- - -

UAB "Aplameta", kodas 303116760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2929227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Nendrė", kodas 302254438
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-88
Pranešimo Nr. 2929228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Orgtechstatyba", kodas 301532824
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 86-oji g. 40
Pranešimo Nr. 2929229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Žagrė", kodas 301162645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 29

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 2929230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Neris", kodas 301179598
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girininkijos g. 22
Pranešimo Nr. 2929231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILO PROJEKTAS", kodas 177400912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Medžiotojų g. 20
Pranešimo Nr. 2929232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

UAB "VISAGINO GELŽBETONIS", kodas 301821241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2929233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" atšaukimo
(2013-08-13); Teismo nutartis (2013-08-13); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data - 2013-04-10 (2013-08-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Autoservisas", kodas 301577748
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-28
Pranešimo Nr. 2929234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Olympic casino" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300112205
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2929235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 30

- - -

UAB "TOTA Servis", kodas 302635866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 2929236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13).

- - -

UAB Jureda, kodas 302594825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Gindvilių k. Mituvos g. 1
Pranešimo Nr. 2929237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-08-16).

- - -

UAB "STOGŲ PROJEKTAI", kodas 302305427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Gilių g. 3
Pranešimo Nr. 2929238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-08-09); Įstatai (2013-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-08-09); Akcininkų sąrašas (2013-08-09).

- - -

UAB "Eltel Networks" Vilniaus miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125786576
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 2929239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLSITA", kodas 148206146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 2929240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 31

Lietuvos Avialinijų Antžeminių Paslaugų profesinė sąjunga, kodas 125081064
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 4
Pranešimo Nr. 2929241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas (2004-12-29).

- - -

Vilniaus Martyno Mažvydo vidurinės mokyklos darbuotojų sąjunga, kodas 125087284
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17A
Pranešimo Nr. 2929242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norepa", kodas 303114923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2929243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13);
Užsienio asmens pasas (2013-08-13).

- - -

UAB "Poseta", kodas 303114873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2929244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13);
Užsienio asmens pasas (2013-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDIA", kodas 122036797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2929245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "Decorus", kodas 302438858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2929246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

Alytaus rajono neįgaliųjų draugija, kodas 153728651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 2929247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2009-09-22); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2009-07-02); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių, pirmininko išrinkimo (2009-05-04); Konferencijos
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-11-09); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo
praradimą paskelbta viešai (2004-11-09).

- - -

Violetos ir Daliaus Serbentų personali įmonė, kodas 124458441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-39
Pranešimo Nr. 2929248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-19); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

726-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225335460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 5
Pranešimo Nr. 2929249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Asotera", kodas 303087440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 5
Pranešimo Nr. 2929250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16).

- - -

Amerikos kompanijos "GLOBAL EXCHANGE FUNDS, Inc." filialas, kodas 110187599
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 2929251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Amerikos kompanijos "GLOBAL EXCHANGE FUNDS,
Inc."filialas); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas;
Registravimo pažymėjimo originalas; Nuostatai; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo
pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Topmarkas", kodas 303086210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2929252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16);
Užsienio asmens pasas (2013-08-16).

- - -

Kauno suaugusiųjų mokymo centras, kodas 295093070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2929253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-08-09); Nuostatai (2013-08-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-08-09); Įgaliojimas (2013-08-09).

- - -

Panemuninkų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Panemuninkai", kodas 253743750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Panemuninkų k.
Pranešimo Nr. 2929254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-03-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2007-03-01).

- - -

UAB "Sirveta", kodas 302876162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2929255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldotas", kodas 141205796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 34

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 7-1
Pranešimo Nr. 2929256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "Vėtrungės sodai", kodas 300149851
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pempių g. 12
Pranešimo Nr. 2929257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2005-09-29).

- - -

UAB "Akivaizda" paslaugos, kodas 135589584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 18-19
Pranešimo Nr. 2929258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auremas", kodas 302441975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 17-3
Pranešimo Nr. 2929259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

UAB "RAVELIJA", kodas 302935760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2929260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB Coffee Point, kodas 302460324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-8
Pranešimo Nr. 2929261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19).

- - -

UAB "Baltic Cranes Industry", kodas 302291454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 2929262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orima", kodas 303085521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2929263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19);
Užsienio asmens pasas (2013-08-19).

- - -

UAB "Agro Motus", kodas 303085165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bačkiškių k. Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 2929264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-08-16);
Įstatų pakeitimai (2013-08-16); Įstatai (2013-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų keitimo (2013-08-16).

- - -

G. Valasevičiaus komanditinė ūkinė bendrija, kodas 110856360
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 2929265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "dArt reklamos studija", kodas 302455366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-2
Pranešimo Nr. 2929266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 36

- - -

MIRA TRANSPORT & SHIPPING, UAB, kodas 302779980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2929267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-08-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unimodus", kodas 126123769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2929268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "EDENA", kodas 124109468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 2929269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Rinvada", kodas 301888553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 22-2
Pranešimo Nr. 2929270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Gėlėvita", kodas 303117798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 2929271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 37

UAB "ŠILDYMO PROJEKTAI", kodas 302944784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Mostaičių g. 2
Pranešimo Nr. 2929272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "Diskursyviniai projektai", kodas 303122852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2929273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KUKABARA", kodas 125696036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 2929274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 2929275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "Tomiras", kodas 300095745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Krėvos g. 32
Pranešimo Nr. 2929276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-13).

- - -

Prienų r. Stakliškių vidurinė mokykla, kodas 190192277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Prienų g. 8
Pranešimo Nr. 2929277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviguba progresija", kodas 300025857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-32
Pranešimo Nr. 2929278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14).

- - -

UAB "Agnesa", kodas 302836171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 2929279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-08-12).

- - -

UAB "Natūralūs gėrimai" ir Ko, kodas 135468675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2929280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

A. Variakojo firma "ALVAS", kodas 147472286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 2929281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Alešiūno alaus darykla "Alešiūno pirmokas", kodas 147510071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 26
Pranešimo Nr. 2929282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIMA", kodas 121289737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16/ Mindaugo g. 5
Pranešimo Nr. 2929283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Vytauto Žutauto įmonė, kodas 175860698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Stadiono g. 15
Pranešimo Nr. 2929284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

"Dinitekas", UAB, kodas 303110476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2929285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

N. Žiliaus įmonė "ŽINODA", kodas 147534542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 21-5
Pranešimo Nr. 2929286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dolitas", kodas 302921561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2929287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

Modestus Luxus, UAB, kodas 302835991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-15
Pranešimo Nr. 2929288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 40

IĮ "Audruma", kodas 264742240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 55-1
Pranešimo Nr. 2929289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-08-16).

- - -

UAB R. Martinkaus dizaino centras, kodas 140612846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 28-6
Pranešimo Nr. 2929290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-20).

- - -

G. Marinienės komercinė firma, kodas 140616481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 7-19
Pranešimo Nr. 2929291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmenta", kodas 149925632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2929292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

UAB "Bio LT Group", kodas 302341423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 2929293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

Sodininkų bendrija "TULPĖ", kodas 191672521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 41

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 2929294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas / Vilniaus rajono savivaldybės valdybos sprendimas dėl identifikavimo kodo suteikimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gintarinis lašas", kodas 292050530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 110
Pranešimo Nr. 2929295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-08-08); Įgaliojimas (2012-04-27).

- - -

UAB "Užribio kavinė", kodas 151437729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8E
Pranešimo Nr. 2929296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-20).

- - -

LIETUVOS CIVILINĖS AVIACIJOS LAKŪNŲ ASOCIACIJA, kodas 291598310
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 4
Pranešimo Nr. 2929297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

"Kamarilė", UAB, kodas 303123071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Pirmūnas", kodas 302109617
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 7-33
Pranešimo Nr. 2929299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 42

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "MARGIAI", kodas 191758792
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalabariškių k.
Pranešimo Nr. 2929300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-10-09).

- - -

UAB "Padėklita", kodas 303117428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 2929301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-13); Akcininkų sąrašas
(2013-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibintas", kodas 132809541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 2929302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Parko g. 83-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 83
Pranešimo Nr. 2929303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomnenų įregistravimo (2013-08-19);
Įstatai (2013-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, bendrijos organų rinkimų
(2013-08-19).

- - -

LIETUVOS MOKYTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 190775810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 2929304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 43

UAB "ADLIDUS", kodas 302849311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2929305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

Paslaugų ir turizmo darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300555656
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 2929306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; tarybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rask sprendimą", kodas 302484026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Barvydžių k. 1
Pranešimo Nr. 2929307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2929308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sveikas žmogus", kodas 135160421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 2929309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-16).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2929310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

UAB "Sakona", kodas 303114866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2929311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13);
Užsienio asmens pasas (2013-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRA Trading and Consulting Co., LTD", kodas 302726102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-42
Pranešimo Nr. 2929312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "Mautola", kodas 303097349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2929313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13);
Užsienio asmens pasas (2013-08-13).

- - -

UAB "Kelionių menas", kodas 303115861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2929314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITABA", kodas 300501053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 17-29
Pranešimo Nr. 2929315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 45

UAB "DOMUS SOLUTION", kodas 302978014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2929316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medžio meistras", kodas 147162533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 66
Pranešimo Nr. 2929317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
vadovo.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma.

- - -

UAB "Autoking", kodas 163702929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k.
Pranešimo Nr. 2929318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-20).

- - -

UAB GILEKTRA, kodas 302853822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 2929319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

UAB "Floristika", kodas 300025565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 2929320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Mantaras", kodas 186071939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-22
Pranešimo Nr. 2929321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Sanalaita", kodas 135969921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2929322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-20).

- - -

UAB "Pajūrio finansai ir ko", kodas 302301998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 2929323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Autoklanas", kodas 303121017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2929324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19);
Užsienio asmens pasas (2013-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 47

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auster", kodas 134604250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2929325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-08-14);
Įgaliojimas (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "INTERLOS", kodas 302860197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2929326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

J. Ulio įmonė, kodas 147445257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 51-23
Pranešimo Nr. 2929327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DTR Group", kodas 302477996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-28
Pranešimo Nr. 2929328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "GLOBAL CHEMICAL GATE", kodas 302804907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2929329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KATRAN").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-13).

- - -

MB "Nepraryk liežuvio", kodas 302340570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-29
Pranešimo Nr. 2929330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Nepraryk liežuvio"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-08-19); Nuostatai (2013-08-19).

- - -

UAB "Max Coffee", kodas 302341658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-19
Pranešimo Nr. 2929331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Veiklus LT", kodas 303118373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2929332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14);
Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

Valstybės kainų ir energetikos kontrolės komisijos valstybės tarnybos profesinė sąjunga, kodas 300061230
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2929333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; kontaktiniai.

- - -

Valstybinės mokesčių inspekcijos profesinė sąjunga, kodas 300669738
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lakštingalų g. 20
Pranešimo Nr. 2929334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "Baldų gojus", kodas 300530852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 25-5
Pranešimo Nr. 2929335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 49

- - -

AB "LIETUVOS GELEŽINKELIAI" FILIALO "VILNIAUS GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪRA" DARBUOTOJŲ
PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 191993331
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 24
Pranešimo Nr. 2929336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Atesninkai", kodas 153644737
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k.
Pranešimo Nr. 2929337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alytaus rajono žemės ūkio benmdrovė "Atesninkai").

- - -

UAB "VILIANA", kodas 302777680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 5-2
Pranešimo Nr. 2929338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-13);
Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

Nemuno gatvės klinika, UAB, kodas 302988065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2929339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-08-14).

- - -

UAB GIRTEKA profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300512523
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5-216
Pranešimo Nr. 2929340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; tarybos.

- - -

K. Kraskausko įmonė, kodas 147186961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-85
Pranešimo Nr. 2929341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 50

- - -

UAB "Akurus", kodas 303013002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2929342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13); Įgaliojimas (2013-08-13); Akcininkų
sąrašas (2013-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinis veiksmas", kodas 300078685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65
Pranešimo Nr. 2929343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURNITA", kodas 148207433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1-105
Pranešimo Nr. 2929344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "PREKOM", kodas 210531720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 2929345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BONANZA", kodas 110480716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 3
Pranešimo Nr. 2929346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 291008610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 2929347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 51

- - -

UAB "Turtingas", kodas 303119525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2929348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16);
Užsienio asmens pasas (2013-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elskas", kodas 300547912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 67B-2
Pranešimo Nr. 2929349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "TERRA LUCIDA", kodas 164181888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11A
Pranešimo Nr. 2929350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-08-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-08-13).

- - -

UAB "SBPJ", kodas 300570423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22
Pranešimo Nr. 2929351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

Arestinos Bliudsukienės individuali įmonė, kodas 300135339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Jučių k. Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 2929352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; finansinių metų;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-08-13); Įgaliojimas (2013-08-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-07-12 (2013-08-13).

- - -

Vytauto Dilgino įmonė, kodas 171465262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 11-19
Pranešimo Nr. 2929353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-19).

- - -

UAB "Mototeka", kodas 277199620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 25A
Pranešimo Nr. 2929354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-81
Pranešimo Nr. 2929355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo ir akcininko
išregistravimo (2013-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Green Power LT", kodas 302502691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2929356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Venciūnų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Venciūnų sodiečiai", kodas 153744513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 2929357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2009-04-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 53

- - -

Punios kaimo visuomeninė organizacija "Punios ainiai", kodas 153736566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 2929358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A 405", kodas 140306739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 29A
Pranešimo Nr. 2929359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "TRANSIT CARD INTERNATIONAL", kodas 111768340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2929360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-08-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-08-08).

- - -

75-oji garažų savininkų bendrija, kodas 148287066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 19
Pranešimo Nr. 2929361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 75-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 163678353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2929362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 54

IĮ "Vairūnas", kodas 300510433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 2929363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-11-24).

- - -

UAB "Tiresta", kodas 301579560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pietario g. 18
Pranešimo Nr. 2929364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "KALISTO", kodas 302828491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2929365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-19).

- - -

UAB ELEKTROSIMA, kodas 302521873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-61
Pranešimo Nr. 2929366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14); Akcininkų
sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "SMT Group", kodas 302664679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2929367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-08-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-16).

- - -

UAB "Clemence Richard", kodas 158959128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k.
Pranešimo Nr. 2929368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimartas", kodas 177193029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 2929369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Medijos taškas", kodas 303043508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2929370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "MAVIS", kodas 301299537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2929371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Biržų turizmo klasteris", kodas 302976942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 2929372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų (2013-08-01).

- - -

UAB "Dinovis", kodas 303122959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2929373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 56

- - -

"Keramika sau", MB, kodas 303121227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 12-21
Pranešimo Nr. 2929374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klubas "Kraitė", kodas 169296182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Šermukšnių g. 15-10
Pranešimo Nr. 2929375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-08-14).

- - -

UAB "Rugpjūtis", kodas 302463968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 33
Pranešimo Nr. 2929376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Sodininkų bendrija "AKMENĖLIS", kodas 191467064
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 4-78
Pranešimo Nr. 2929377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "A ir G investicijos", kodas 302875936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2929378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-20).

- - -

"Mejonė", UAB, kodas 302622185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-65
Pranešimo Nr. 2929379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Baltijos Traktas", kodas 302798735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2929380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14).

- - -

UAB "VICTORY SERVICE", kodas 302608659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2929381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kisaragis", kodas 164223351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 43-6
Pranešimo Nr. 2929382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-20).

- - -

Rusijos Federacijos standartizacijos, metrologijos ir sertifikacijos komiteto teritorinės įstaigos Rusijos
tikrinimo ir sertifikacijos centro-Maskva (ROSTEST - MASKVA) atstovybė, kodas 110294569
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-84
Pranešimo Nr. 2929383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

SOHO Group, UAB, kodas 302623999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-21
Pranešimo Nr. 2929384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19).

- - -

UAB "Anekos" sąjunga, kodas 303092416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2929385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETRONA", kodas 168945098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2929386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

A. Kirsnio įmonė, kodas 247415980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 7-93
Pranešimo Nr. 2929387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AERIALIT", kodas 302721450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 2929388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-19).

- - -

A. Lindienės įmonė "Molainė", kodas 247475810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 15-13
Pranešimo Nr. 2929389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMIJA", kodas 110835042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2929390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-06 (2013-08-16).

- - -

UAB "GRINDUKAS", kodas 120687923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2929391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

V. Jakovlevo įmonė, kodas 247485690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 17
Pranešimo Nr. 2929392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Poniatajevo individuali įmonė, kodas 124527478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-42
Pranešimo Nr. 2929393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-08-14); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Roldeta", kodas 302350963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2929394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LAZ TRADE EUROPE, kodas 302861648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2929395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-05);
Įgaliojimas (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05).

- - -

Ortogama, UAB, kodas 302540418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Račkūnų g. 5
Pranešimo Nr. 2929396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

R. Kielos individuali įmonė "Širšė", kodas 147179059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pažangos g. 7
Pranešimo Nr. 2929397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kelionė", kodas 303123107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MARIA outfit", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2929399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB EICORE, kodas 301843750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 2929400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-08-09); Atstovavimo sutartis (2013-08-09); Įgaliojimas (2013-08-09); Išrašas (2013-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 61

UAB "RADVYDĖ", kodas 140792440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2929401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "RAČKŪNAI", kodas 302302114
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujosios Sodybos g. 27-31
Pranešimo Nr. 2929402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "GERAS DERLIUS", kodas 302819955
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 2929403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-13);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilėnai-1", kodas 301541702
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 5-oji g. 15
Pranešimo Nr. 2929404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forum ducis", kodas 303123146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Žėrutis", kodas 301295827
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 12-65
Pranešimo Nr. 2929406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Teismo medicinos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301555723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 62

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2929407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Kauniečio įmonė, kodas 147179244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 41-72
Pranešimo Nr. 2929408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Lapėno įmonė "Raganė", kodas 147309435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių skg. 1
Pranešimo Nr. 2929409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Naujalio įmonė, kodas 147040337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 8-6
Pranešimo Nr. 2929410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Paliokienės firma "DRAPERIJA", kodas 147045989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 45
Pranešimo Nr. 2929411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lukoil Baltija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300552560
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12
Pranešimo Nr. 2929412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 124459696
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 2
Pranešimo Nr. 2929413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB Ekonominė klasė, kodas 302672252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 20
Pranešimo Nr. 2929414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo, akcininko duomenų
įregistravimo (2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės pakeitimo (2013-08-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Divalt", kodas 302886726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175-15
Pranešimo Nr. 2929415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "LINRODUS", kodas 248362370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 29-15
Pranešimo Nr. 2929416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektros energetikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193081410
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 1-215
Pranešimo Nr. 2929417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-01-27).

- - -

Kauno r. Lapių lopšelis-darželis, kodas 191096538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2929418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Lapių darželis); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2013-08-16); Nuostatai (2013-08-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 64

- - -

Visuomeninė organizacija "Alytaus kaimas", kodas 153726077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 10
Pranešimo Nr. 2929419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAURAVIMO CENTRAS", kodas 140783434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 25
Pranešimo Nr. 2929420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-19).

- - -

Lietuvos MŽD Kaišiadorių skyriaus "Miškininkas" medžiotojų būrelis, kodas 191840766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Beištrakių k.
Pranešimo Nr. 2929421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, valdymo organų
įregistravimo (2013-07-12); Įstatai (2013-03-01).

- - -

UAB "Okersa", kodas 303114880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2929422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13);
Užsienio asmens pasas (2013-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Pradas Media", kodas 302809879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2929423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-13);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-13); Įgaliojimas (2013-08-13).

- - -

Vilniaus "Ryto" progimnazija, kodas 190006057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 65

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2929424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus "Ryto" vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-08-16); Nuostatai
(2013-08-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-08-16).

- - -

MB "Aroma Rex", kodas 135040233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 2929425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-07);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-08-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Serbenta", kodas 301820755
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 2929426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Avilio teatras", kodas 300148379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 2929427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plasterus", kodas 301363534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2929428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05).

- - -

UAB "Akomos autoservisas", kodas 302465613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Sodų g. 3-4
Pranešimo Nr. 2929429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Tolmeta", kodas 302476741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 2929430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARADONAS", kodas 302691345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Buknaičių k. Buknaičių g. 58
Pranešimo Nr. 2929431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-20).

- - -

VšĮ Gerovės ekonomikos institutas, kodas 302309781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-16
Pranešimo Nr. 2929432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prekybos zona", kodas 302888976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2929433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2929434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Žalieji skautai", kodas 153739719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 2929435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2007-12-11); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-11-22); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-08-17);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-17); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Motoera", kodas 300061426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 2929436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "AV FASADAI", kodas 300539164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bokšto g. 24A
Pranešimo Nr. 2929437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300868708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2929438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos ir naujo valdybos nario
įregistravimo (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo ir naujo valdybos nario išrinkimo (2013-08-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Alsuodis", kodas 184251842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Geniakalnio k.
Pranešimo Nr. 2929439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-14); Įstatai (2013-08-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos (2013-08-14).

- - -

UAB "Eurobusas", kodas 145204574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Biliūno g. 8
Pranešimo Nr. 2929440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė Balansas; pelno (nuostolio) ataskaita; nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita; veiklos ataskaita;
aiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas; pelno
(nuostolio) ataskaita; nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita; veiklos ataskaita; aiškinamasis raštas.;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2005-05-30); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo aktas.

- - -

UAB "A-GROUP LT", kodas 301110634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 2929441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-19);
Įgaliojimas (2013-08-19).

- - -

UAB Aemulus, kodas 302578408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2929442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Bobkatas", kodas 300108915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 47-122
Pranešimo Nr. 2929443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "JD Investments", kodas 300581761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B-11
Pranešimo Nr. 2929444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Heidelberg Baltic Finland OU Lietuvos filialas, kodas 302649638
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2929445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATRŪMA", kodas 302816005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 18-9
Pranešimo Nr. 2929446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19);
Užsienio asmens pasas (2013-08-19).

- - -

UAB "RGE Baltic", kodas 300651291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 16
Pranešimo Nr. 2929447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2013-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

UAB "Lažybų pramogos", kodas 302016547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2929448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

UAB Astravo, kodas 154710250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 49
Pranešimo Nr. 2929449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo padidinimo ir pakeistų įstatų
patvirtinimo (2013-08-13).

- - -

UAB "Center-Europe", kodas 302418930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2929450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19).

- - -

UAB "Kuusakoski", kodas 111693432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 162
Pranešimo Nr. 2929451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Solis Fortis, kodas 302853434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-1
Pranešimo Nr. 2929452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2013-08-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-19); Įgaliojimas (2013-08-19).

- - -

UAB "Transmira", kodas 302877620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 2929453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-08-19); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-19).

- - -

UAB "Avytės", kodas 135299862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 74-2
Pranešimo Nr. 2929454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 71

K. Grinskio įmonė, kodas 147441764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 21
Pranešimo Nr. 2929455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "33 kelias", kodas 301605628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 4-10
Pranešimo Nr. 2929456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Stankutės-Gaulienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-08-13);
Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

G. Ragauskienės įmonė, kodas 147499529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 2-53
Pranešimo Nr. 2929457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO ARISTAVOS ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 161298135
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 2929458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANVANA", kodas 141945227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2929459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodaja", kodas 301554557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2929460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 72

- - -

Individuali įmonė "Infomenas", kodas 301192535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Volungių g. 6
Pranešimo Nr. 2929461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-16); Sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-08-16); Įgaliojimas
(2013-08-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Raudondvaris", kodas 191478655
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 2929462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

S. Buinausko įmonė, kodas 147190511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 77-15
Pranešimo Nr. 2929463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tyrelio medžiotojų būrelis, kodas 191533938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Gintaro g. 27
Pranešimo Nr. 2929464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2009-05-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2009-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likonta", kodas 132549588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 2929465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-08-13); Akcininkų
sąrašas (2013-08-13).

- - -

"Kalnaja", UAB, kodas 303123114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 2929466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GREEN HOME LT", kodas 302661277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 137-40
Pranešimo Nr. 2929467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-20).

- - -

UAB "RYTŲ KRYPTIS", kodas 124051328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-12
Pranešimo Nr. 2929468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Vėliučionių specialiosios profesinės technikos mokyklos Nr. 1", kodas 302250607
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Gandrų g. 1-8
Pranešimo Nr. 2929469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kabriolis", kodas 151313852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 2929470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-20).

- - -

UAB "Alna Software", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2929471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

UAB "Konferencijų slėnis", kodas 303081925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 16-53
Pranešimo Nr. 2929472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Konferencijų slėnis"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

S. Baltuškos įmonė "ALPIJA", kodas 147381897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 2929473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 190981237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 62
Pranešimo Nr. 2929474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Verkių specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras);
veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-08-16); Nuostatai
(2013-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visiems", kodas 147306325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 2929475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo.

- - -

Strūnos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 178998633
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Strūnos k.
Pranešimo Nr. 2929476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

AB Rytų skirstomųjų tinklų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125789871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2929477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2006-04-14).

- - -

UAB General Logistics LT, kodas 302317970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. P. Armino g. 89
Pranešimo Nr. 2929478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 2929479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "Kapitalinis turtas", kodas 300594513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 54-2
Pranešimo Nr. 2929480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

UAB "Malosa", kodas 303116251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2929481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13);
Užsienio asmens pasas (2013-08-13).

- - -

Jonavos valstybinės durpių įmonės Paraisčio durpynas, kodas 154115142
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dabužių II k.
Pranešimo Nr. 2929482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos valstybinės durpių įmonės Degutynės durpynas, kodas 178203533
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Steporių k.
Pranešimo Nr. 2929483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "ENEIDA", kodas 302451072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-13
Pranešimo Nr. 2929484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

UAB "Vaupšo transportas", kodas 300070507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2929485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-07-17 (2013-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMARINA", kodas 141203973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 2929486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatai; Registravimo
pažymėjimo originalas; Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir papildžius veiklą; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Solindustria", kodas 302792134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2929487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-20).

- - -

UAB Kavinė "Lidana", kodas 302540521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Delnicos k. 6
Pranešimo Nr. 2929488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "SAUGUMO TARNYBA", kodas 126128734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-35
Pranešimo Nr. 2929489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "VITTAMED", kodas 110528552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-10
Pranešimo Nr. 2929490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Įstatai (2013-08-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (pateikti 5 akcininkų sprendimai) (2013-08-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jonažolė", kodas 302347091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2929491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-08-13); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-08-13).

- - -

UAB "Versus Syndicate", kodas 302687133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2929492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Licis", kodas 303096959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2929493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PriceOn LT", kodas 303092882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2929494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tikros kainos"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-19).

- - -

UAB "Babies & Fun", kodas 301886634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 67D
Pranešimo Nr. 2929495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2929496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-20); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

UAB "Litprojektas", kodas 125338950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2929497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

"LIWEST LT", UAB, kodas 302618322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2929498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOFA", kodas 158736043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2929499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

UAB "Vidukelė", kodas 302787870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Vyšnių g. 21
Pranešimo Nr. 2929500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "2 PLAY", kodas 300669859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2929501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Osteranas", kodas 303101484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2929502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14); Įgaliojimas
(2013-08-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežero g. Nr.7, Trakai", kodas 302326880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Ežero g. 7-13
Pranešimo Nr. 2929503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24).

- - -

UAB "VENECIJA LT", kodas 302798660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2929504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-08-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-16); Akcininkų sąrašas
(2013-08-16).

- - -

A. Kuojos įmonė, kodas 247506750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 23
Pranešimo Nr. 2929505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lineksas", kodas 134611259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 63-1
Pranešimo Nr. 2929506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldutura", kodas 135457465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 2929507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-13); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-07-31 (2013-08-13).

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2929508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-20); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

UAB "Doradus", kodas 300882686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 54
Pranešimo Nr. 2929509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-19).

- - -

UAB "Comtech ir Co", kodas 301793436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armališkių g. 28A
Pranešimo Nr. 2929510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-08-16).

- - -

UAB Žvejų baras, kodas 303094748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Svajų g. 9
Pranešimo Nr. 2929511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ukmergės sveikatingumo centras, kodas 183249112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 52A
Pranešimo Nr. 2929512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-08-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-05 (2013-08-13).

- - -

Pasvalio r. Narteikių mokykla-darželis "Linelis", kodas 190624491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k. Darželio g. 4
Pranešimo Nr. 2929513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio rajono Narteikių darželis-mokykla "Linelis"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-08-16);
Nuostatai (2013-08-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-08-16).

- - -

IĮ "Senosios ūkinės", kodas 301560670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 77-10
Pranešimo Nr. 2929514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-20); Savininko sprendimas (2013-08-20).

- - -

Vilniaus universiteto Teorinės fizikos ir astronomijos instituto Profesinė sąjunga "Fizika ir astronomija", kodas
300513276
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2929515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; valdybos.

- - -

"Vikilija", UAB, kodas 303123089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2929517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Efektyvi energija", kodas 301630631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2929518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Eglutė", kodas 301829697
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Treinio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2929519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Berželis", kodas 301491039
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-246
Pranešimo Nr. 2929520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Sodžius", kodas 301272611
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120-174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 2929521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių miesto sodininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 301151353
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 2A-9
Pranešimo Nr. 2929522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolingas", kodas 152052960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 12-2
Pranešimo Nr. 2929523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė benrovė "Rolingas").

- - -

Viešosios įstaigos Vilniaus Universiteto ligoninės Santariškių klinikos gydytojų profesinė sąjunga, kodas
300133847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2929524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas (2007-11-14).

- - -

E. Liutkienės įmonė, kodas 147183666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 17-13
Pranešimo Nr. 2929525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Encon", kodas 302689344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2929526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

V. Vaičiūnienės įmonė, kodas 147042498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 85

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 1-31
Pranešimo Nr. 2929527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vytauto paslaugos", kodas 161376559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2929528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-07-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-08-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų
steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo (2013-08-14); Įstatai (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

Neformalaus ugdymo asociacija "Abadelė", kodas 302629023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 2929529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-08-02).

- - -

UAB "Utsglobalus", kodas 303103186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2929530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19);
Užsienio asmens pasas (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veistarna", kodas 122604876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 2929531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 86

UAB "Kufėja", kodas 300058412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Skirvytės g. 18
Pranešimo Nr. 2929532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Doramas", kodas 140211942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 40-57
Pranešimo Nr. 2929533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Kantri ir linijinių šokių asociacija, kodas 300648936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-44
Pranešimo Nr. 2929534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir dviejų valdybos narių pakeitimo (2013-08-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir dviejų valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2013-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nekilnojamojo turto fondas", kodas 124997937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2929535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-08-13); Atstovavimo sutartis
(2013-08-13).

- - -

UAB "Trade Business", kodas 302713140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2929536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 87

DNSB Ašigalio g. 51, Kaunas, kodas 302418453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51-4
Pranešimo Nr. 2929537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių volta", kodas 300503136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 86-6
Pranešimo Nr. 2929538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Deilora Group", kodas 302545746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-37
Pranešimo Nr. 2929539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-08-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-13).

- - -

UAB "My Bygg Group", kodas 303101452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2929540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14);
Įgaliojimas (2013-08-14).

- - -

Žanrida, UAB, kodas 148365337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdorynės k.
Pranešimo Nr. 2929541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-19).

- - -

UAB "VERSLO VARTAI", kodas 301114554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-68
Pranešimo Nr. 2929542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14).

- - -

UAB "Projektų rengimo centras", kodas 300612420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 16-11
Pranešimo Nr. 2929543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "SEMPERFIS", kodas 111794844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 7-2
Pranešimo Nr. 2929544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

MB "Triobestas", kodas 302885318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2929545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-08 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nortransa", kodas 164688254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 19A
Pranešimo Nr. 2929546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

MB "Konstruktas", kodas 303122941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 89

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-117
Pranešimo Nr. 2929547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "KUKABARA" Vilniaus filialas, kodas 300019509
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 2929548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KUKABARA" Vilniaus filalas).

- - -

UAB "Baltic Property Trust", kodas 111751444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2929549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Akcininkų sąrašas (2013-08-19); Įgaliojimas (2013-08-19).

- - -

UAB "Laukinių vakarų salūnas", kodas 175758889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2929550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-19).

- - -

UAB "EVTRANS", kodas 186221246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 2929551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-08-19); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-19).

- - -

A. Kariacko įmonė, kodas 147427953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 78-17
Pranešimo Nr. 2929552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 90

UAB "Kamanė", kodas 163230186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 9-1
Pranešimo Nr. 2929553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "TALITOR", kodas 300642506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 9-14
Pranešimo Nr. 2929554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-08-19).

- - -

UAB "SCAPA BALTIC", kodas 111627891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bijūnų g. 14
Pranešimo Nr. 2929555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 271032550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 2
Pranešimo Nr. 2929556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2013-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kopija (2013-08-20).

- - -

ISA agentūra, UAB, kodas 301738532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2929557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-08-09); Akcininkų sąrašas (2013-08-09); Įgaliojimas (2013-08-09).

- - -

Lucidus Luxus, UAB, kodas 302835781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77D-39
Pranešimo Nr. 2929558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "AD Versum", kodas 302940469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 34-oji g. 59
Pranešimo Nr. 2929559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-14).

- - -

UAB "PROMODUS", kodas 142169659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-5
Pranešimo Nr. 2929560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta apriboti Gintarui Nasutavičiui teises 3 (trejus) metus eiti viešojo ir (ar) privataus
juridinio asmens vadovo pareigas (2013-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESUTĖS", kodas 123797481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1
Pranešimo Nr. 2929561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Apskaitos ir finansų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302302395
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2929562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 92

Respublikinė taksi ir mažųjų autobusų vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 191992382
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 43
Pranešimo Nr. 2929563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "Smilčių viešbučiai", kodas 300819433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 67
Pranešimo Nr. 2929564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Schmitz Cargobull Lietuva UAB, kodas 302940608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2929565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-21 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-08-20).

- - -

UAB "Sedulinos vaistinė", kodas 155504627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6
Pranešimo Nr. 2929566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo sumažinimu,
įregistravimo (2013-08-09); Įstatai (2013-08-09); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-09); Įsakymas / Dėl įstatinio
kapitalo sumažinimo (2013-08-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Žaliasis kelelis", kodas 302070534
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliojo Kelio 2-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2929567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Sveikatos apsauga", kodas 302244344
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakaro g. 29
Pranešimo Nr. 2929568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Gegužinė-2", kodas 302249341
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 5-56
Pranešimo Nr. 2929569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Sostinės plovykla, kodas 303123139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 5-oji g. 56
Pranešimo Nr. 2929570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Šalčia", kodas 301163619
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pašalčies k.
Pranešimo Nr. 2929571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DONER PLIUS", kodas 302831822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 5-35
Pranešimo Nr. 2929572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

F. Banio įmonė, kodas 147190130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 47-6
Pranešimo Nr. 2929573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DASH projektai", kodas 302767654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 2929574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

A. Salnikovos įmonė, kodas 247396590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 49-30
Pranešimo Nr. 2929575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2009-01-14).

- - -

MB "Balisteta", kodas 302835653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-54
Pranešimo Nr. 2929576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

UAB "Alna Intelligence", kodas 121929614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2929577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-20).

- - -

Lietuvos maistininkų profesinė sąjunga, kodas 190582722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2929578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Pranešimas (2009-09-01).

- - -

UAB ALIDITRANS GROUP, kodas 302700285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-3
Pranešimo Nr. 2929579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

UAB "Miško kvartalas", kodas 301233619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 2929580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2929581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rijota", kodas 303107494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2929582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

UAB "Aerotraining", kodas 300867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 2929583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-13);
Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NANSI", kodas 110613636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-22
Pranešimo Nr. 2929584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 96

UAB "Vidulus", kodas 303025353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2929585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAR TRANS", kodas 302769566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 43-21
Pranešimo Nr. 2929586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-13); Įgaliojimas (2013-08-13).

- - -

Klubas ŠAMANAI, kodas 302746884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Sodininkų al. 36
Pranešimo Nr. 2929587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13).

- - -

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 2929588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2013-08-09);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-08-09).

- - -

UAB "AUTOLITA LT", kodas 302893642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163
Pranešimo Nr. 2929589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-13).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 2929590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-13); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-13).

- - -

UAB Rokdentis, kodas 303028680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2929591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-13).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Šiaulių geležinkelių infrastruktūra" profesinė sąjunga, kodas 300512808
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 26
Pranešimo Nr. 2929592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; komiteto; kontaktiniai.

- - -

Vaikų ir jaunimo klubas "Strazdelis", kodas 153719264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2929593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPŲ PARKAS", kodas 141678646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117
Pranešimo Nr. 2929594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Nemėžio totorių bendruomenė, kodas 193171046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Totorių g. 4
Pranešimo Nr. 2929595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-233 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-07).

- - -

UAB Dolphin logistics lt, kodas 302911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 38
Pranešimo Nr. 2929596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 2929597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIBUTA", kodas 140817299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 2929598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-13).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


